UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 167/GTT-PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 20 tháng 4 năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự hội nghị phổ biến công tác thi và hướng dẫn sử dụng phần mềm

Quản lý thi TS lớp 10 năm học 2022-2023

Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS trong huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 26/01/2022 của UBND tỉnh về

tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2022- 2023; Công văn số 179/SGDĐT-QLCL

ngày 28/01/2022 về hướng dẫn tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2022 - 2023;

Phòng Giáo dục & Đào tạo Khoái Châu tổ chứ Hội nghị thi và hướng dẫn sử

dụng phần mềm Quản lý thi TS lớp 10 năm học 2022-2023 như sau:

1. Thời gian: Từ 14h00 ngày 21/4/2022 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT Khoái Châu.

3. Thành phần:

 - Đồng chí Hiệu trưởng;

 - Đồng chí cán bộ, giáo viên phụ trách nhập dữ liệu tuyển sinh

(Đại biểu dự hội nghị mang theo máy máy tính xách tay để thực hành).

Yêu cầu các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hải Yến